[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«1» апреля 2020г.  №72
              г. Касли

О внесении изменений в постановление
администрации Каслинского городского

поселения от 27.03.2020 №66

В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 18.03.2020 №146-рп «О введении режима повышенной готовности» (с изменениями от 25.03.2020 №149-рп, от 27.03.2020 №167-рп, от 28.03.2020 №169-рп, от 31.03.2020 г. №177-рп, от 01.04.2020 г. №146-рп),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Каслинского городского поселения от 27.03.2020 №66 (изм. от 30.03.2020 г. №68, от 31.03.2020 г. №71) , дополнив его пунктом 9.1 следующего содержания:
«9.1. Организациям, деятельность которых не приостановлена в соответствии с настоящим постановлением, усилить дезинфекционный режим, в том числе осуществлять более тщательную уборку помещений с использованием дезинфицирующих средств.».
2.  Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Н.В. Шимель) настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Каслинского  городского поселения: gorod-kasli2006@yandex.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Каслинского городского поселения (Д.Н. Дерябин).

Глава Каслинского городского поселения
                                Е.Н. Васенина